2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatoério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

1

2

N o g b

o)

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Numero Nome

228

238
107

225

227

196

222

167

198

224

166

219

172

125

148

226

186

123

232

193

156

218

207

217

159

185

223

112

183

151

134

137

146

REGINALDO JOSE SILVA
LUIZ NEI

ANCELMO MARCIO DE PAIVA

WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA
YGOR ROBERT DE ALMEIDA
RAFAEL JUNIOR SILVA

WENDELL CLENEBU ELIZEU DA SILVA

KEVIN

RAPHAEL JOSE SOARES PEREIRA

ADEILSON MATIAS DOS REIS
KASSIO MARCONE HANEIKO
VIRGILIO NEVES

LINDOMAR FERNANDO FERREIRA
DENIS FRANCISCO DE ASIS SANTOS

HEBERT LUCAS DOS SANTOS
WILSON DA COSTA

MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA
DANIEL FURTADO FERREIRA
FREDERICO MATA P. SOUZA
PAULO JOSE DO CARMO

JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO
VINICIUS JOSE DA SILVA

SERGIO TRINDADE DE SOUZA
VICENTE RAIMUNDO DOS REIS
JORGE LUIZ

MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI
SILVA

WESLEY APARECIDO DA SILVA
ARI FLAVIO

MARLON SILVA

ICARO NASCIMENTO

ESIO SEBASTIAO MENDONGA
RESENDE

FERNANDO PAIVA
GUILHERME ZANOLA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

M4049

M4049
M2029

M2029

M2029

M3039

M2029

M0019

M4049

M2029

M3039

M2029

M3039

M3039

M2029

M4049

M3039

M4049

M4049

M4049

M4049

M3039

M4049

M6099

M6099

M2029

M4049

M2029

M4049

M3039

M4049

M2029

M3039

CL.Fx.

N o o

-
o

Equipe

RTR/NOVO AMANHECER

TIRARUNNERS/TEMPLOF
IT

UP TRAINING
MAX THAI
PEGASUS

RS ASSESSORIA
ESPORTIVA

TIRARUNNERS

RS ASSESSORIA
ESPORTIVA

TIRARUNNERS
CEVADAS
ICORPOS

RS ASSESORIA
ESPORTIVA

CANINANA TEAM
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

MADRUGADA
CANINANA TEAM
EQUIPE DA MADRUGADA
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
EQUIPE DA MADRUGADA
MAX THAI

TIRARRANNERES
ICORPOS ACADEMIA
CANINANA TEAM
ICORPUS

TIRARUNNERS

IMPARAVEIS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:04:44

00:05:22

00:05:29

00:05:33

00:05:35

00:05:36

00:05:43

00:05:49

00:05:52

00:06:00

00:06:11

00:06:12

00:06:17

00:06:23

00:06:23

00:06:24

00:06:25

00:06:27

00:06:30

00:06:33

00:06:33

00:06:34

00:06:46

00:06:46

00:06:54

00:06:59

00:07:02

00:07:05

00:07:05

00:07:10

00:07:12

00:07:12

00:07:17

Vel. Tempo
12,67 00:47:21
11,20 00:53:35
10,95 00:54:47
10,80 00:55:34
10,76 00:55:45
10,72 00:55:59
10,51 00:57:06
10,31 00:58:13
10,24 00:58:36
9,99 01:00:05
9,71 01:01:47
9,69 01:01:57
9,55 01:02:51
9,40 01:03:51
9,40 01:03:51
9,38 01:03:58
9,36 01:04:05
9,31 01:04:27
9,24 01:04:57
9,17 01:05:26
9,15 01:05:33
9,14 01:05:39
8,87 01:07:39
8,87 01:07:39
8,69 01:09:01
8,57 01:09:59
8,52 01:10:23
8,48 01:10:45
8,47 01:10:49
8,37 01:11:42
8,34 01:11:56
8,33 01:12:02
8,23 01:12:53
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2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatoério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

Numero Nome

231

179

103

175

168

200

221

126

239

143

129

101

237

189

184

195

142

104

147

180

235

157
117

204

206

114

201

150

229

JEAN GABRIEL DO NASCIMENTO
MARCELO

ALEX LUDGERO

LUIZ FELIPE FONSECA

LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA
RENATO AUGUSTO NEVES JUNIOR
WANDER JESUS COUTO

DENIZETE FRANCISCO DE ASIS
SANTOS

GILCIMAR DE CASTRO BADART
GETULIO GUIMARAES SANTOS
EDUARDO CARLOS DE RESENDE
ADNILSON TRINDADE DA SILVA
ANDRE LUIZ DE SOUZA

MILTON ZOLPIS JUNIOR

MATEUS APARECIDO MIGUEL DA
COSTA

POLICARPO CANDIDO

GERALDO MANGELO DIEGUES
ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE
GUSTAVO ALVES BRAGA NETO
MARCIO FRANCISCO DE RESENDE
MOISES DE PAULA CARVALHO

JOAO PEDRO DOS SANTOS ANDRADE

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA

RONALDO JOSE DE MELO
SEBASTIAO NETTO DA SILVA
BRENO MELEGARI DOS SANTOS
RICARDO CASTRO

HENRIQUE ARVELOS SANTOS

MATHEUS GUIMARAES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

M3039

M3039

M2029

M0019

M3039

M2029

M4049

M6099

M3039

M3039

M3039

M5059

M3039

M4049

M0019

M4049

M6099

M5059

M4049

M4049

M4049

M2029
M5059

M6099

M6099

M3039

M3039

M2029

M3039

CL.Fx.

9

10

8

2

1"

1"

12

13
14

15
12

14

15

16

10

16

17

1"

18

Equipe
PEQUENO APRENDIZ
SEM EQUIPE
NAZA RUNNERS
EQUIPE TIRARUNNERS
CANINANIA TEAM
GOAT RUNNERS

RS ASSESORIA
ESPORTIVA

DA MADRUGADA

TIRARUNNERS
CANINA TEAM
ELITE ACADEMIA

RS ASSESORIA
ESPORTIVA

TO NA TRILHA
AVULSO
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

EXERCITO BRASILEIRO/
TIRARUNNERS

ASCORDC
LIGEIRINHOS
TIRARUNNERS
INDIVIDUAL
BIO FORMA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:07:37

00:07:45

00:07:56

00:07:58

00:08:02

00:08:02

00:08:03

00:08:04

00:08:14

00:08:20

00:08:21

00:08:22

00:08:40

00:08:48

00:08:58

00:09:02

00:09:13

00:09:34

00:09:49

00:09:57

00:09:57

00:10:04

00:10:10

00:10:11

00:10:22

00:10:45

00:12:11

00:12:15

00:16:52

Vel.
7,87
7,75
7,57
7,52
7,47
7,47
7,46

7,43

7,29
7,19
7,18
7,17
6,92
6,82

6,70

5,89
5,79
5,58
4,92
4,90

3,56

Tempo
01:16:14
01:17:27
01:19:18
01:19:45
01:20:18
01:20:19
01:20:26

01:20:43

01:22:16
01:23:24
01:23:35
01:23:43
01:26:43
01:27:56

01:29:36

01:30:22
01:32:06
01:35:43
01:38:11
01:39:30
01:39:31
01:40:45

01:41:42

01:41:50
01:43:39
01:47:35
02:01:50
02:02:34

02:48:43
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Relatoério Geral - 10 KM - Feminino

Coloc.

1

a b~ O N

o

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Numero Nome

102

190

234

241
203

139

131

140

245

236

240

144

216

121

210

187

133

120

119

124

208

136

173

165

152

233

118

191

230

116

188

135

199

ALESSANDRA DE JESUS FERREIRA

NADIA APARECIDA PINTO

VIVIANE ANDERSON

GISELE ARAUJO

ROBERTA LIVIA GARCIA TEIXEIRA

FLAVIA ALVES MOREIRA

ELIANETE MARILIA DE SOUSA

CAMPOS COSTA

FLAVIA CAROLINA MOREIRA

DRUMOND

VANILDA CARDOSO MACHADO
GLAUCIA NEPONUCENO
JOANA ALVES FILADELPHIA
GISELE JUNQUEIRA MACHADO

VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA

CELIS APARECIDA DA SILVA SANTOS
TANIA MARIA DO NASCIMENTO
MEIREANE LUCIDI MACIEL PERNES
ELOISA VINDOURO BRAGA

CLAUDINEA PAIVA

CLAUDINEA INACIA DE PAIVA SOUZA

DEBORA ROBERTA DETOMI

SIMONE CRISTINA

FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES

LUCIANE MARIA DA SILVA CARNEIRO

KARYNA MIKAHELA OLIVEIRA

CAMILA FONSECA

VANIA FATIMA DA SILVA

CLAUDIA APARECIDA DE LIMA
PATRICIA NOGUEIRA PRUDENTE
SARA ANDREZA DE ANDRADE
CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH

BERNARDES CUNHA
MIIH GERMANO

FABIANA LOPES

RENATA ARVELOS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Fx.Et.
F4049

F3039

F5059

F3039
F3039

F2029

F4049

F4049

F4049

F3039

F6099

F4049

F3039

F5059

F5059

F4049

F3039

F3039

F3039

F3039

F4049

F4049

F4049

F3039

F2029

F4049

F4049

F3039

F3039

F5059

F3039

F3039

F2029

CL.Fx.

10

1"

Equipe

PROJETO PRIMEIRA
CHANCE

TIRARUNNERS

IF RUNNERS
BARBACENA

SOUFIT LAGOA
DOURADA

ELITE ACADEMIA

RS ASSESORIA
ESPORTIVA

RS ASSESORIA
ESPORTIVA

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TOP STONE
EQUIPE MADRUGADA

CANINA TEAM
ICORPUS
TIRARUNNRS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
EQUIPE MADRUGADA

SOU FIT LAGOA
DOURADA

ALA/BIOFORMA
BIO FORMA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:07:10

00:07:15

00:07:22

00:07:49

00:07:55

00:07:56

00:08:24

00:08:48

00:09:02

00:09:13

00:09:15

00:09:40

00:09:40

00:09:49

00:09:49

00:09:51

00:09:53

00:09:53

00:09:53

00:09:57

00:10:11

00:10:12

00:10:27

00:10:28

00:10:35

00:10:46

00:11:12

00:11:46

00:11:50

00:11:52

00:11:52

00:12:11

00:12:15

Vel.

8,37

8,28
8,14
7,68

7,57

7,56

7,14

5,05
4,92

4,90

Tempo

01:11:41

01:12:30
01:13:40
01:18:05

01:19:13

01:19:20

01:24:00
01:28:03

01:30:21
01:32:07
01:32:28

01:36:44
01:36:44

01:38:10
01:38:12
01:38:33
01:38:50
01:38:53
01:38:54
01:39:31
01:41:53
01:41:56
01:44:35
01:44:36
01:45:48
01:47:36
01:52:03
01:57:40
01:58:15

01:58:40

01:58:42
02:01:54

02:02:33
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2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatoério Geral - 10 KM - Feminino

Coloc.

34

35

36

37

38

39

40
4

42

43

Numero Nome

111
171

122

127

164

213

177
145

108

153

APARECIDA DAS MERCES SANDIM
LILIANE ROBERTA DA FONSECA

CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA
MATOS

EDILENE RIBEIRO

KARINE COELHO LOPES VIRIATO
THAYSE FREITAS

MARAISA DE LOURDES SANTOS
GRACIMARA DA MATA FERREIRA

ANDREA CRISTINA BARROS

ISABELLA SOUSA CAMPOS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

F5059

F3039

F3039

F3039

F3039

F3039

F3039
F3039

F4049

F2029

CL.Fx.

4

12

13

14

15

16

17
18

1"

Equipe
EQUIPE DA MADRUGADA

TIRARUNNERS

EQUIPE DA MADRUGADA
NOVO AMANHECER
RS ASSESORIA

ESPORTIVA

RS ASSESSORIA
ESPORTIVA

TIRARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:12:23

00:12:26

00:12:38

00:17:06

00:17:06

00:17:06

00:17:20

00:17:54

00:17:54

00:17:54

Vel.
4,85
4,82

4,75

Tempo
02:03:47
02:04:24

02:06:23

02:50:56
02:50:56
02:50:57
02:53:19

02:59:03
02:59:04

02:59:05
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2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Coloc. Num. Nome
1 167 KEVIN
2 175 LUIZ FELIPE FONSECA
3 184 MATEUS APARECIDO MIGUEL DA COSTA

Coloc. Num. Nome

1 222 'WENDELL CLENEBU ELIZEU DA SILVA

N

224 ADEILSON MATIAS DOS REIS

219 VIRGILIO NEVES
148 HEBERT LUCAS DOS SANTOS
185
112 ARI FLAVIO
137 FERNANDO PAIVA

103 ALEX LUDGERO

© 0o N o a > w

200 RENATO AUGUSTO NEVES JUNIOR

JOAO PEDRO DOS SANTOS ANDRADE

-
o

157

=N
-

150 HENRIQUE ARVELOS SANTOS

Coloc. Num. Nome

1 196  RAFAEL JUNIOR SILVA
2 166 KASSIO MARCONE HANEIKO

3 172 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA

4 125 DENIS FRANCISCO DE ASIS SANTOS
5 186 MAYCON FRANCIS DIAS MOREIRA

6 218  VINICIUS JOSE DA SILVA

7 151  ICARO NASCIMENTO

8 146  GUILHERME ZANOLA

9 231 JEAN GABRIEL DO NASCIMENTO

10 179 MARCELO

11 168 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA

12 239  GILCIMAR DE CASTRO BADART

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI SILVA

Masculino até 19 anos

Equipe
TIRARUNNERS
EQUIPE TIRARUNNERS

RS ASSESORIA ESPORTIVA

Masculino de 20 até 29 anos

Equipe

RS ASSESSORIA ESPORTIVA

TIRARUNNERS

ICORPOS

MAX THAI
ICORPOS ACADEMIA
TIRARUNNERS
NAZA RUNNERS

GOAT RUNNERS

BIO FORMA

Masculino de 30 até 39 anos

Equipe
PEGASUS
CEVADAS

RS ASSESORIA ESPORTIVA
TIRARUNNERS
EQUIPE DA MADRUGADA
ICORPUS
IMPARAVEIS
PEQUENO APRENDIZ
SEM EQUIPE
CANINANIA TEAM

DA MADRUGADA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:49

00:07:58

00:08:58

Ritmo

00:05:43

00:06:00

00:06:12

00:06:23

00:06:59

00:07:05

00:07:12

00:07:56

00:08:02

00:10:04

00:12:15

Ritmo

00:05:36

00:06:11

00:06:17

00:06:23

00:06:25

00:06:34

00:07:10

00:07:17

00:07:37

00:07:45

00:08:02

00:08:14

Vel. Tempo
10,31 00:58:13
7,52 01:19:45
6,70 01:29:36

Vel. Tempo
10,51 00:57:06
9,99 01:00:05
9,69 01:01:57
9,40 01:03:51
8,57 01:09:59
8,48 01:10:45
8,33 01:12:02
7,57 01:19:18
7,47 01:20:19
5,96 01:40:45
4,90 02:02:34

Vel. Tempo
10,72 00:55:59
9,71 01:01:47
9,55 01:02:51
9,40 01:03:51
9,36 01:04:05
9,14 01:05:39
8,37 01:11:42
8,23 01:12:53
7,87 01:16:14
7,75 01:17:27
7,47 01:20:18
7,29 01:22:16
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2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Coloc. Num.

13

14

15

16

17

18

143

129

237

114

201

229

Coloc. Num.

1

© 0o N o a @~ 0N

-
o

12

13

14

15
16

198

226

123

232

193

156

207

223

183

134

221

189

195

147

180
235

Coloc. Num.

1

2

3

101

104

117

Nome

GETULIO GUIMARAES SANTOS
EDUARDO CARLOS DE RESENDE
ANDRE LUIZ DE SOUZA

BRENO MELEGARI DOS SANTOS
RICARDO CASTRO

MATHEUS GUIMARAES

Nome

RAPHAEL JOSE SOARES PEREIRA
WILSON DA COSTA

DANIEL FURTADO FERREIRA
FREDERICO MATA P. SOUZA
PAULO JOSE DO CARMO

JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO
SERGIO TRINDADE DE SOUZA
WESLEY APARECIDO DA SILVA
MARLON SILVA

Masculino de 30 até 39 anos

Equipe

CANINA TEAM
TIRARUNNERS
INDIVIDUAL

Masculino de 40 até 49 anos

Equipe

RS ASSESSORIA ESPORTIVA

CANINANA TEAM

TIRARUNNERS

MADRUGADA

CANINANA TEAM

TIRARUNNERS

TIRARRANNERES
CANINANA TEAM

ESIO SEBASTIAO MENDONGA RESENDE

WANDER JESUS COUTO

MILTON ZOLPIS JUNIOR
POLICARPO CANDIDO

GUSTAVO ALVES BRAGA NETO
MARCIO FRANCISCO DE RESENDE

MOISES DE PAULA CARVALHO

Nome

ADNILSON TRINDADE DA SILVA
ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

ELITE ACADEMIA
TO NA TRILHA
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

Masculino de 50 até 59 anos
Equipe
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

EXERCITO BRASILEIRO/

TIRARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:08:20

00:08:21

00:08:40

00:10:45

00:12:11

00:16:52

Ritmo

00:05:52

00:06:24

00:06:27

00:06:30

00:06:33

00:06:33

00:06:46

00:07:02

00:07:05

00:07:12

00:08:03

00:08:48

00:09:02

00:09:49

00:09:57

00:09:57

Ritmo

00:08:22

00:09:34

00:10:10

Vel. Tempo
7,19 01:23:24
7,18 01:23:35
6,92 01:26:43
5,58 01:47:35
4,92 02:01:50
3,56 02:48:43

Vel. Tempo
10,24 00:58:36
9,38 01:03:58
9,31 01:04:27
9,24 01:04:57
9,17 01:05:26
9,15 01:05:33
8,87 01:07:39
8,52 01:10:23
8,47 01:10:49
8,34 01:11:56
7,46 01:20:26
6,82 01:27:56
6,64 01:30:22
6,11 01:38:11
6,03 01:39:30
6,03 01:39:31

Vel. Tempo
7,17 01:23:43
6,27 01:35:43
5,90 01:41:42
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2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Coloc. Num. Nome

1 217 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS

2 159 JORGE LUIZ

204 RONALDO JOSE DE MELO

o g 9~ W

206 SEBASTIAO NETTO DA SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

126 DENIZETE FRANCISCO DE ASIS SANTOS
142 GERALDO MANGELO DIEGUES

Masculino de 60 anos acima

Equipe

TIRARUNNERS
EQUIPE DA MADRUGADA
RS ASSESORIA ESPORTIVA

AVULSO
ASCORDC
LIGEIRINHOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:06:46

00:06:54

00:08:04

00:09:13

00:10:11

00:10:22

Vel. Tempo
8,87 01:07:39
8,69 01:09:01
7,43 01:20:43
6,51 01:32:06
5,89 01:41:50
5,79 01:43:39

Pagina:



2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Coloc. Num.

139

152

199

153

Coloc. Num.

1

© 0o N o a > O DN

-
o

12

13

14

15

16

17

18

236

216

133

120

119

124

165

191

230

188

135

171

122

127

164

213

177

145

Coloc. Num.

I

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

131

140

245

144

Feminino de 20 até 29 anos
Nome Equipe

FLAVIA ALVES MOREIRA

CAMILA FONSECA ICORPUS
RENATA ARVELOS BIO FORMA
ISABELLA SOUSA CAMPOS TIRARUNNERS

Feminino de 30 até 39 anos
Nome Equipe
GLAUCIA NEPONUCENO
VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA RS ASSESORIA ESPORTIVA

ELOISA VINDOURO BRAGA

CLAUDINEA PAIVA TIRARUNNERS
CLAUDINEA INACIA DE PAIVA SOUZA TIRARUNNERS
DEBORA ROBERTA DETOMI TOP STONE
KARYNA MIKAHELA OLIVEIRA CANINA TEAM
PATRICIA NOGUEIRA PRUDENTE TIRARUNNERS
SARA ANDREZA DE ANDRADE EQUIPE MADRUGADA

MIIH GERMANO

FABIANA LOPES ALA/BIOFORMA
LILIANE ROBERTA DA FONSECA

CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS TIRARUNNERS
EDILENE RIBEIRO

KARINE COELHO LOPES VIRIATO

THAYSE FREITAS EQUIPE DA MADRUGADA
MARAISA DE LOURDES SANTOS NOVO AMANHECER
GRACIMARA DA MATA FERREIRA RS ASSESORIA ESPORTIVA
Feminino de 40 até 49 anos

Nome Equipe

ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA SOUFIT LAGOA DOURADA
FLAVIA CAROLINA MOREIRA DRUMOND

VANILDA CARDOSO MACHADO

GISELE JUNQUEIRA MACHADO RS ASSESORIA ESPORTIVA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:07:56

00:10:35

00:12:15

00:17:54

Ritmo

00:09:13

00:09:40

00:09:53

00:09:53

00:09:53

00:09:57

00:10:28

00:11:46

00:11:50

00:11:52

00:12:11

00:12:26

00:12:38

00:17:06

00:17:06

00:17:06

00:17:20

00:17:54

Ritmo

00:08:24

00:08:48

00:09:02

00:09:40

Vel. Tempo
7,56 01:19:20
5,67 01:45:48
4,90 02:02:33
3,35 02:59:05

Vel. Tempo
6,51 01:32:07
6,20 01:36:44
6,07 01:38:50
6,07 01:38:53
6,07 01:38:54
6,03 01:39:31
5,74 01:44:36
5,10 01:57:40
5,07 01:58:15
5,05 01:58:42
4,92 02:01:54
4,82 02:04:24
4,75 02:06:23
3,51 02:50:56
3,51 02:50:56
3,51 02:50:57
3,46 02:53:19
3,35 02:59:03

Vel. Tempo
7,14 01:24:00
6,81 01:28:03
6,64 01:30:21
6,20 01:36:44
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2° CROSS COUNTRY DO BICHINHO

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Coloc. Num.
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Coloc. Num.

1

2

121

210

116

111

Coloc. Num.

1

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

240

Feminino de 40 até 49 anos

Nome Equipe
MEIREANE LUCIDI MACIEL PERNES TIRARUNNERS
SIMONE CRISTINA EQUIPE MADRUGADA

FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES

LUCIANE MARIA DA SILVA CARNEIRO

VANIA FATIMA DA SILVA TIRARUNNRS
CLAUDIA APARECIDA DE LIMA TIRARUNNERS
ANDREA CRISTINA BARROS RS ASSESSORIA ESPORTIVA
Feminino de 50 até 59 anos

Nome Equipe

CELIS APARECIDA DA SILVA SANTOS

TANIA MARIA DO NASCIMENTO TIRARUNNERS
CARLA AUXILIADORA HEIDENREICH BERNARDES SOU FIT LAGOA DOURADA
CUNHA

APARECIDA DAS MERCES SANDIM EQUIPE DA MADRUGADA
Feminino de 60 anos acima
Nome Equipe

JOANA ALVES FILADELPHIA ELITE ACADEMIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:09:51

00:10:11

00:10:12

00:10:27

00:10:46

00:11:12

00:17:54

Ritmo

00:09:49

00:09:49

00:11:52

00:12:23

Ritmo

00:09:15

Vel. Tempo
6,09 01:38:33
5,89 01:41:53
5,89 01:41:56
5,74 01:44:35
5,58 01:47:36
5,35 01:52:03
3,35 02:59:04

Vel. Tempo
6,11 01:38:10
6,11 01:38:12
5,06 01:58:40
4,85 02:03:47

Vel. Tempo
6,49 01:32:28
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